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Od dziś żyjemy w "SYMBIOZIE"

Mamy przyjemność ogłosić, że podjęliśmy współpracę w ramach Międzyuczelnianego
Sympozjum Biotechnologicznego "Symbioza".

Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne "Symbioza" ma na celu zrzeszanie studentów,
naukowców oraz sympatyków biotechnologii i dziedzin pokrewnych. Powstało ono dzięki sukcesowi
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I edycji Międzyuczelnianego Sympozjum Biotechnologicznego organizowanego przez Koła Naukowe
3 warszawskich uczelni: PW, UW oraz SGGW. Odniesiony sukces zachęcił do utworzenia i rozwoju
Stowarzyszenia oraz rozszerzania jego działalności.

Już w dniach 19-21 kwietnia 2013 roku odbędzie się druga edycja MSB „Symbioza”. Tym
razem spotkamy się na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Serdecznie zapraszamy do rejestracji na II Międzyuczelniane Sympozjum Biotechnologiczne
"Symbioza"! Rejestracja trwa do 5 kwietnia! Czas start!

http://msb.symbioza.edu.pl/rejestracja/

Źródło: http://msb.symbioza.edu.pl/
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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